教育部　函
地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：劉嘉元
電話：(02)7736-9469
電子信箱：kh9469@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國113年12月31日
發文字號：臺教資通字第1130132514號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：個人資料保護委員會籌備處原函、附件1_1131220個人資料保護法部分條文修正草案

總說明及逐條說明(預告版本)、附件2_個人資料保護委員會籌備處113年12月20日個
資籌法字第1130401049號公告

主旨：函轉個人資料保護委員會籌備處檢送「個人資料保護法部分
條文」修正草案預告公告，請查照。

說明：
一、依個人資料保護委員會籌備處113年12月20日個資籌法字第

1130401049A號函辦理。
二、倘對於本公告內容有任何修正建議，請於公告次日起21日內

向個人資料保護委員會籌備處或於原函內說明二之平台提
出。

三、檢附個人資料保護委員會籌備處原函及附件各1份。
四、請協助轉知所屬及所轄管之非公務機關。

正本：本部各單位、部屬機關(構)及國家運動訓練中心、國家運動科學中心、各國立大專校
院、各私立大專校院

副本：

電子公布欄公文
檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁